
Школьный этап ВсОШ 2022-2023 учебный год – МАОУ СОШ № 11 

г.Томска 

Количество участников – по предметам 

Всего поступило заявлений – 162 

5а 11 

5б 19 

5в 0 

6а 15 

6б 13 

6в 2 

7а 19 

7б 7 

7в 18 

8а 16 

8б 8 

8в 0 

9а 5 

9б 6 

10 10 

11 13 

 

 

 

Предмет  Количество участников 

Экология 2 

Английский язык 15 

География 1 

Русский язык 36 

ОБЖ 16 

Физика 5 

Литература  10 

История 14 

Химия  5 

Обществознание  16 

Искусство 7 

Технология Д 3 

Математика 13 

Информатика 6 

Биология 2 

Физкультура 27 



Результаты участия – английский язык, география, экология 
Класс  ФИ ученика Предмет  Результат  

5 Афоничкин Арсений Английский язык Участник  

 Молчанова Анастасия Участник  

 Носов Федор Участник  

6 Кочурин Савелий Английский язык 2 место - 33 

  Цимбалов Илья Участник  
 Тихонов Иван Участник  

7 Сычев Тимофей Английский язык Участник  
 Кормушкин Виталий Участник  
 Вамбриков Никита 1 место - 37 

8 Левочкина Юлия Английский язык Участник  
 Гарус Василиса Участник  
 Тимофеев Матвей Участник  
 Славиогло Сафи Участник  

9 Титаренко Семен Английский язык 1 место - 37 

 Гайзер Константин География Участник  

10 Погадаева Ксения Экология  Участник  - МЭ отказ 

 Мамедова Гюнель Участник 

 Соколов Егор  Английский язык 3 место - 31 

Русский язык, литература 
5 

Русский язык 

Долгополова Мария 31   3 место 

Дударева Карина 8   Участник 

Сергеев Александр 24  Участник 

Афоничкин Арсений 24   Участник 

Селиванов Владимир 21   Участник 

Павлов Владимир 22  Участник 

Носова Дарья 20   Участник 

Алехин Арсений 38   1 место 

Мокренок Кристина 34   2 место 

Мишачкова Елизавета  12   Участник 

Молчанова Арина 8   Участник 

6 Сагындыков Алихан 17   Участник 

Литература  Кучерова Даша 18   Участник 

Янченко Яна 20   3 место 

Сайнакова Алина 12   Участник 
Кочергина Асия 5   Участник 
Шурыгина Анжелика 28   1 место 

Кострыгина Ксения 7  Участник 
Пангина Валерия 6   Участник 
Леонтьева Злата 13   Участник 
Сагындыков Алихан 9   Участник 

7 литература Пьянкова Карина 25   2 место 

7  

Русский язык  

Сычев Тимофей 11 Участник 

Ерлинекова Дарья 11   Участник 

Авдеева Полина 26   2 место 

Герасимова Анастасия 23   Участник  

Лаврова Елизавета 12   Участник 

Афанасьев Лев 18   Участник 

Попова Анастасия 21   Участник 

Галкин Данил 35   1 место 

Яценко Данил 12   Участник 
Макеева Арина 12   Участник 
Беридзе Диана 24   3 место 

Карабатов Вячеслав 11   Участник 

8 Мерчанская Валерия 15   Участник 



Русский язык Ведякина Елизавета 18   Участник 
Короткова Валерия 50   1 место 

Пайгина Татьяна 35   2 место 

Баженова Дарья 30   Участник 
Сухарева Софья 4  Участник 
Карагодина Мария 33  3 место 

10 

Русский язык 

Погадаева Ксения 50   2 место 

Филиппова Анастасия 53   1 место 

Мамедова Гюнель 44   3 место 

Митрюков Александр 42  Участник 

ОБЖ, физика, химия, биология 
5 

ОБЖ 

Афоничкин Арсений 40 Участник 

Самойлов Арсений 75 3 место 

Мишачкова Елизавета  45 Участник 

5 Биология  Павлов Владимир 19 Участник  

6  

ОБЖ 

Цимбалов Илья 45 Участник 

Суворов Кирилл 60 Участник 

Тихонов Иван 70 Участник 

Кочергина Асия 65 Участник 

Шурыгина Анжелика 90 1 место 

Кутурбаев Евгений 80 2 место 

Тунгусов Тимофей 30 Участник 

Корниенко Матвей 50 Участник 

Шпаркович Валерия 45 Участник 

7 ОБЖ Адейкина Анжелика 8 Участник 
7 Биология Ерыкалова Дарья 17 Участник  

8  

ОБЖ 

Веремюк Анастасия 32 Участник 
Мерчанская Валерия 28 Участник 
Ведякина Елизавета 24 Участник 

8 

Физика 

Славиогло Сафи 2,5 Участник  

Гарус Василиса 7 Участник  

Левочкина Юлия 5,5 Участник  

Кирсанов Матвей 7,5 Участник  

Князев Степан 1,5 Участник  

8 

Химия 

Мерчанская Валерия 14 Участник  

Карева Елизавета 19 2 место 

Сухарева Софья 17 3 место 

9 Химия Сюндюкова Елизавета 4 Участник  

10 химия Филиппова Анастасия 23,5 1 место 

Обществознание 

7 Кузьмина Вероника 7 Участник  
Бережная Дарья 8 Участник  
Раевский Владислав 8 Участник  

6 Кучерова Даша 4 Участник  
Сайнакова Алина 4 Участник  
Кострыгина Ксения 3 Участник  

8 Братчикова Дарья 4 Участник  
Ведякина Елизавета 15 Участник  
Короткова Валерия 40 (50) 2 место 

Сухарева Софья 5 Участник  

9 Сулейманова Вера 13 Участник  
Гильманова Мария 15 Участник  
Понкратьева Дарья 25 3 место 

Ярема Настя  13 Участник 

10 

Пчелинцев Иван 44  (54) 

1 место 

Муниципальный 

этап – победитель 



Региональный этап 

11 Романюк Алина 24 Участник 

Искусство, технология (девочки) 
5 Искусство Черкашина София 49 Участник  

5 Технология Дударева Карина 7 Участник 

6 Технология Кочергина Асия 6 Участник 
Шурыгина Анжелика 8 Участник 

7 Искусство Стафеевская Виктория 66 Участник  

Вьюгова Элеонора 60 Участник  

Калинина Юлия 54 Участник  

Соколова Влада 55 Участник  

8 Искусство Веремюк Анастасия 68 Участник  

9 Искусство Вахтер Карина 52 Участник  

    

Математика, информатика 
6 Математика Шпаркович Валерия   2  Участник  

7 Математика Горичев Иван   1 Участник  

8 Математика Князев Степан   2 Участник  

Усатый Александр   1 Участник  

Литвинова Елена   1 Участник  

9 Математика Гильманова   2 Участник  

11 Математика Подолянчук   2 Участник  

Гаак Роман   2 Участник  

Байдак Антон   2 Участник  

Чернов   1 Участник  

Баженов Роман   1 Участник  

Ившина Марина   1 Участник  

Мотина Кира  1 Участник  

8 Информатика Черкашин Семен  110 Участник  

Дзюра Артем  170 2 место 

Слободянюк Виталий  120 3 место 

Карагодина Мария  190 1 место 

Кирсанов Матвей  120 3 место 

9 Информатика Раевская Юлия  100 Участник  

Физкультура 

5 Толмачев Семен 62,18646 Участник  

Марченко Андрей 63,77778 Участник  

Павлов  64,4793 Участник  

Казанцева София 69,18519 2 место 

Мишачкова Елизавета 63,4143 Участник  

6 Сулеймов  71,92593 1 место 

Покутник 69,39961 Участник  

 Кутурбаев Евгений 66,38095 Участник  

Ташланов  67,77055 3 место 

Янченко 66,21164 Участник  

Кочергина Аня 63,88398 Участник  

Шурыгина Анжелика 71,92593 1 место 

Шпаркович Варя 66,58778 Участник  

Крахмаль  59,19208 Участник  

Панкова 53,7037 Участник  

7 
Авдеева 86,83333 

3 место 

Муниципальный этап 

Синькова 90 
1 место 

Муниципальный этап 

Кормушкин 45,23913 Участник  
Скрябин  50,33333 Участник  



Иконников 48,61856 Участник  

Мелконян Давид 82,08772 
 4 место 

Муниципальный этап 

Минаев 89 
2 место 

Муниципальный этап 

8 Слободянюк  54,30952 Участник 
9 Мереуца 78,33333 Участник 

Мастиленко 89,6 

1 место  
Муниципальный этап 

(не участв) 

Гайзер 88,66667 2 место   
Муниципальный этап 

(не участв) 

10 Иванова Ангелина 90,66667 1 место 
Муниципальный этап 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


